
,,m,,,,, ,.,,,.

Příloha č. 7 k dodatku Č. 12 pro rok 2025
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. lll/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů YOdné-2024 rozdíl - rozdíl Zacházení Index

1. Materiál l 414 000 l 375 000 39 000 l 045 000 l 020 000 25 000

, , v r.2024 je předpokládaný odběr žádný-pôl0žwsplným1,1. surova voda podzemní a povrchova 974 000 940 000 34 000 O O O VariaojnÍ nák1ady·phým prcmHnutím 4,7487.000in3, poplatek=2,-Kč/m3 pmmítnutim nákiaclči

Fakturace přímo na město a je
1.2 pitná voda prevzatá -F odpadní voda predaná k cištcm O O O O O O Není nákladwou položkou pkwd'o""" ,,,čá$tika1kulace VrŠ

1.3. chemikálie 40 000 35 000 5 000 navýšení dle avizovaných nových cen 900 000 900 000 O bez navýšení Vaňab"n'n'k'aáy'p'n'm pmm"n""" 7

, , , navýšeni cIk uvizovaného navýšení plným 71.4 ostatní materiál 400 000 400 000 O bez navyšem 145 000 120 000 25 000 Fixnínákladys plným p'om"nu"m ,,,m,,nutim nákladů
cen

2. Energie l 150 000 l 300 000 -150 000 3 405 000 3 285 000 120 000 4,7dle přc(|l)()k|á(l[lnC skutečnosti r.2024
2.1 elektrická energie l 150 000 1 300 000 -150 000 dle předpokládané skutečnosti r.2024 2 820 000 2 700 000 120 000 ' · · · . VariabĹ[ninákladysp|ným ,,um,,,,,,m Zádný-pcm)žka$p|ným

' i " a vyvojcm ('¢n,ostatnl enerµc bet promítnutím nákladůd vyvo,em zvýšení cen . :
, . , , . navyš 'ní . Žádný-položka s plným2.2 ostatni energie (plyn, pevna a kapalná energie) O O O 585 000 585 000 O Variahilnináklad,s ,1n,m ,,umitnutfm ,wm,,,,,,m ,,,,,,ú

3. Mzdy 2 356 048 2 274 178 81 870 2 412 227 2 328 404 83 823 '.020 7
V F · · ,y ' Fixňi na daný rOk.Při kakulaci maximálni růst isc zvýšený ô jeden ptócentni3.1. prime mzdy l 745 221 l 684 576 60 645 navyseni dle indexace l 786 835 l 724 744 62 091 navyäcní dlc indcxace ,,,,m m,,,,,,, K,, ,,,,,,,,,,, ,,,, ,,,

, , Fixní na daný 0k,pň kalkulaá maximální íů$t isc zvýšený o jeden procentní3.2 ostatni osobní náklady 610 827 589 602 21 225 625 392 603 660 21 732 ,,,,,,,,, m,,,,,,, ,m,,,,,,,,,, ,,,

4. Ostatní přímé náklady 2 500 000 2 500 000 O l 500 000 l 500 000 O
" ' "L, i Položka je zaµšťována městem a4,1 odpisy 1nfřastruktumlLLo ma,etku O O O O O O Není nákladnvou pQbžkou prwazova"l' j, ,oučástí kalk.V+S

, , . .. , Fixní náklady s plným pmmítnutímMkulae žádný-pQlož$ca s plným4.2.a opravy mhasUuktumiho majetku havarljnl 1 500 000 I 500 000 O J 500 000 l 500 000 O dk, limdu hava.o,,avstanovenéha městem ,mmitnutim nákladů O
zůstává stejné jako r.2024 zůstává slcjnc juko r.2024

" 'Im i " ' ' Fíxni náklady s plným pmmanutÍm.ka|ljlce cIla zácfný-pcňožka s plným4.2.b opravy lnfřastruktumhlo ma,etku plánovane l 000 000 l 000 000 O O O O ,lánu oprav schváleného městem ,romilnutim nákladů O

4.3 nájem infřastrukturního majetku O O O O O O KJ splacena O

4.4 prostředky obnovy infřastruktumiho majetku O O O O O O Nenfnákladovôu PCdôŽkou PK,V0,,,,,,,, Položka je zajišťována městem aje součástí kalkutace V"S

5. Ostatní přímé náklady l 351 311 1 322 223 29 088 2 719 035 2 664 594 54 441
s plný" 4, 75.1 poplatky za vypouštěni odpadnich vod O O O 190 000 190 000 O Variahilnináklady ·phým pmm"nu"m ,,omi,nu,im nákladů

75.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní 29 088 54 441
, . Fixním daný mk,pň kalkulad maximámi růst ,mo] 351311 l 322 223 navýšení nižší než indexace 2 529 035 2 474 594 navýšuú nižší než indexace ,,, ,,,,,, m,,,,,,, K,, ,,,,,,,,,, ,, ,,

5.3 rem O O

6. Finanční náklady O O O 7 000 7 000 O nejsou pľovozniminákM, Položka ,e za,išťována městem aje součásti kalkulace V"S

7. Finanční výnosv O O O O O O Vaňabilniaáklad, splným promllm,tím žádný- položka splaým
. promitnutim náldadů

, , v, , v . , - , . · Fixní na daný rok,při kalkulad maxmálni růst8. Vyrobni rez[e l 227 090 1 212 908 14 1 82 navysení ňlŽŠl než indexace 922 015 911 952 10 063 navýšeni nůši než indexace ,k m,,,, m,,,,,,, K,, ,,,,,,,,,, ,, ,, 'm' 7

9. Správní režie 1 158 525 1 143 468 15 057 navýšení nižší než indexace 929 060 918 843 10 217 navýšeni nižšl než indexace '"'"' '"ý '°'rP' ""u"c' maxjm"n' růs' 1,026 7" dl8 indexu minulého mku dostupného ke 3Q

Zisk provozovatele 557 136 552 424 4 712 výpočet dle dohodnutých pravidel 717 579 699 091 18 488 výpočet dle' dohodnutých pravidel
NI

Úplné náklady , 33 911 322 032

Cena za provozování celkem 25 371 026 25 015 083 355 942 ,--Kč

V Humpolci dne
Za provozovatele: VODAK Humpolec, s.r.o.


